АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.01.2024                                                                                                      № 6

О предоставлении участка земли для погребения умершего

       Руководствуясь Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ  и в   соответствии с  п.20 ст.5 Устава Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, постановлением администрации от 20.05.2019 г. № 34а  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению участка земли для погребения умершего, администрация  Новокулындинского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области
п о с т а н о в л я е т:

     предоставить бесплатно на общественном кладбище с. Новая Кулында Чистоозерного района Новосибирской области участок земли  площадью 5,0 кв.м. для погребения  умершего 18 января 2024 года Красюк Федора Кузьмича– 25 августа 1934 года рождения.

Глава Новокулындинского  сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                        С.Е.Бобров